Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство морского и речного транспорта

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО БАССЕЙНА ВНУТРЕННИХ ВОДНЫХ ПУТЕЙ»

ПРИКАЗ

«24» октября 2019 года № 151 г. Хабаровск

«О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов
работников ФБУ «Администрация
Амурводпуть»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от
1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов работников ФБУ «Администрация
Амурводпуть» (далее - Комиссия). Утвердить состав Комиссии согласно
приложению 1 .

2. В своей работе Комиссии руководствоваться Положением о Комиссии.
3. Признать утратившим силу:

3.1. пункт 2 приказа от 26.12.2014 № 155 «Об утверждении локальных
нормативных актов по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в ФБУ «Администрация Амурводпуть»

3.2. приказ ФБУ «Администрация Амурводпуть» от 26.12.2014 № 154 «О
создании комиссии по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в ФБУ «Администрация Амурводпуть»;

3.3. приказ ФБУ «Администрация Амурводпуть» от 15.01.2015 № 3 «О
внесении дополнений в должностные инструкции»;

3.4. приказ ФБУ «Администрация Амурводпуть» от 12.10.2016 № 80 «О
создании комиссии по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в ФБУ «Администрация Амурводпуть»;

3.5. приказ ФБУ «Администрация Амурводпуть» от 27.03.2017 № 25\1 «О
создании комиссии по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в ФБУ «Администрация Амурводпуть»;

3.6.приказ ФБУ «Администрация Амурводпуть» от 10.04.2018 № 47\1 «О
внесении изменений в состав комиссии по профилактике коррупционных и
иных правонарушений».

4. Секретарю руководителя довести настоящий приказ до указанных в нём лиц.
5. Администрациям районов внутренних водных путей довести приказ до

сведения работников, в части их касающихся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А. А. Савин

	Приказ № 151 от 24.10.19